
iroslavská letní slavnost
17. - 18. července 2020 

Pátek - 17. července  
 Přátelské posezení s DUO RENEGADES v Letním kině Miroslav.

Vstupné 80,- Kč. Bohaté občerstvení zajištěno. Začátek ve 20 hodin. 

Sobota - 18. července
Miroslavská letní slavnost.

 Ochutnávka vín Spolku miroslavských vinařů před kulturním domem.
Začátek v 10 hodin. 

Módní přehlídka Boutique Elegance
před kulturním domem - začátek v 11 hodin. 

Cimbálová muzika DONAVA bude hrát od 11.30 hodin. Od 18 hodin hraje
Cimbálová muzika DENÁR. Další občerstvení - čepované pivo i limo

včetně pečených vepřových kýt.
 

V zámeckém parku u letního kina je zajištěn zábavný program pro děti - 
Show s klaunem Martinem Směřičkou. Začátek ve 12 hodin. Dále zde bude 
skákací hrad, malování na obličej, tetování, heliové balónky a soutěže pro děti.

 
Prohlídky zámku budou probíhat po celý den. Stánek s občerstvením v letním 

kině bude v provozu rovněž celý den.
 

Koncert z děl starých mistrů
Láska v sedmi nebích - hudba italských a francouzských skladatelů: Antonia 

Vivaldiho, Georga Ph. Telemannaa, Josepha Bodina de Boismortiera 
s verši Tristana Tzary a Jana Škrdlíka. V 17 hodin na zámku.

 
V sobotu večer od 21.00 hod. - Večer RETRO fi lmů „Excalibur“

a „Bullittův případ“ v letním kině.
 

Meruňkobraní s Jarmarkem u Floriána bude v roce 2021 - 16. a 17. července.


